MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE

Unidade gestora: FUNDEB

Número do processo: 00014.20250121/0001-20

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: SF-PEO03/2025

Data da abertura; 31/03/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MONTEREY COMERCIAL LTDA 	 Telefone: ** /

CNPJ/MF: 00.543.669/0001-20 	 E-mail: montereycomercialmegmaiI.com

Endereço: Av. Ministro Jose Américo, 326, Sala 417, CAMBEBA, Fortaleza / CE - CEP: 60.824-245

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS 	 SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexes todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente

processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento do informações 	 SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o

cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇAO DE COTA DE APRENDIZAGEM 	 SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da

CIT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7° DA CONSTITUIÇÃO 	 SIM

FEDERAL

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei no
9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) unos em trabalho noturno,

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze)

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 	 SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação

no presente processo licitatõrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Av. Ministro Jose Américo, 326, Saia 417, CAMBEBA, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.824-245.

MONTEREY COMERCIAL LTDA
00 .543.669/0001 -20

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 111  e no inc. III do art. 50  da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS 	 SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do
art. 63 da Lei n° 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas

com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento

na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei n° 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei n° 8.213/91,

a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência

é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso

compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no

ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida

com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações

apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP 	 SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos

com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins

de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 	 SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que

cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇAO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade
nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n° 123,

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa

Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da
referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

Av. Ministro Jose Américo, 326, Saia 417, CAMBEBA, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.824-245.

MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

1 - FIO DENTAL PARA A PREVENÇÃO E HIGIENE BUCAL DE CRIANÇAS. EMBALAGEM COM 50 METROS

Especificação: FIO DENTAL. PARA A PREVENÇÃO E HIGIENE BUCAL DE CRIANÇAS. EMBALAGEM COM 50 METROS

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 6,51 	 Valor total: R$ 1.302,00

Fabricante/Marca: LILO 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 6,51

2 - TOALHA DE ROSTO. 100% ALGODÃO, PRÉ-LAVADO E PRÉ ENCOLHIDO, LISA, GARANTIA DE ABSORÇÃO E

- 	DURARIIIDAOF. CORES DIVERSAS. DIMENSÕES: 50 X 75CM.

Especificação. TOALHA DE ROSTO. 100% ALGODÃO, PRÉ-LAVADO E PRÉ ENCOLHIDO, LISA, GARANTIA DE

ABSORÇÃO E DURABILIDADE. CORES DIVERSAS. DIMENSÕES: 50 X 75CM.

Quantidade: 2000,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: RS 9,92 	 Valor total: R$ 19.840,00

Fabricante/Marca: DHOLER 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 9,92

3- TOUCA DESCARTÁVEL. TIPO SANFONADA. PACOTE COM 100 UNIDADES,

Especificação: TOUCA DESCARTÁVEL. TIPO SANFONADA. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 300,0 	 Unidade: Pacote

Valor unitário: RS 7,13 	 Valor total: R$ 2139,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 7,13

4- MÁSCARA DESCARIÁVEL SIMPLES, NA COR BRANCA, COM ELÁSTICO. 100% POIJPROF'ILENO, CONFECCIONADO

EM TNT, TECIDO NÃO TECIDO, NO TAMANHO ÚNICO, CAIXA COM 100 UNIDADES,

Especificação: MÁSCARA DESCARTÁVEL SIMPLES, NA COR BRANCA, COM ELÁSTICO. 100% POLIPROPILENO,

CONFECCIONADO EM TNT, TECIDO NÃO TECIDO, NO TAMANHO ÚNICO. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 300,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: P$ 25,25

Valor total: R$ 7.575,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R$ 25,25

5 - TOALHINHA DE BOCA SIMPLES - 36CMX23CM COR AZUL 100% ALGODÃO, PRÉ-LAVADO E PRÉ ENCOLHIDO, LISA,

GARANTiA DE ABSORÇÃO E DURABILIDADE.

Especificação: TOALHINHA DE BOCA SIMPLES - 36CMX23CM COR AZUL 100% ALGODÃO, PRÉ-LAVADO E PRÉ

ENCOLHIDO, LISA, GARANTIA DE ABSORÇÃO E DURABILIDADE.

Av. Ministro Jose Américo, 326, Sala 417, CAMBEBA, Fortaleza . CE - CEP: 60.824-245.

MONTEREY COMERCIAL LTDA

00.543.669/0001-20

Quantidade: 2000,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: RS 14,68 	 Valor total: R$ 29360,00

Fabricante/ Marca: DHOLER 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 14,68

6 - 1TOALHINHA DE BOCA SIMPLES - 36CMX23CM COR ROSA 100% ALGODÃO, PRÉ-LAVADO E PRÉ ENCOLHIDO, LISA,

GARANTIA DE ABSORÇÃO E DURABILIDADE.

Especificação: TOALHINHA DE BOCA SIMPLES - 36CMX23CM COR ROSA 100% ALGODÃO, PRÉ-LAVADO E PRÉ

ENCOLHIDO, LISA, GARANTIA DE ABSORÇÃO E DURABILIDA DE.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R$14,68

Valor total: R$ 29.360,00

1 obriGante/Marca: DHOLER

Modelo: --

Valor de referência: R$ 14,68

7 - OLEO DE AMENDOAS INFANTIL - 100 ML

Especificação: OLEO DE AMENDOAS INFANTIL - 100 ML

Quantidade: 600,0

Valor unitário: RS 15,10

Fabricante/Marca: 910 MATICA BABY

Valor de referência: R$ 15,10

Unidade: Unidade

Valor total: R$ 9.060,00

Modelo: --

8 - TESOURINHA DE UNHA INFANTIL - TESOURA PEQUENA PARA CORTAR UNHAS DE BEBÊS E CRIANÇAS COM

PONTAS ARREDONDADAS, COM CABO DE PLÁSTICO E COLORIDO.

Especificação: TESOURINHA DE UNHA INFANTIL - TESOURA PEQUENA PARA CORTAR UNHAS DE BEBÊS E CRIANÇAS

COM PONTAS ARREDONDADAS, COM CABO DE PLÁSTICO E COLORIDO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: RS 10,23

Valor total: R$ 3.069,00

Fabricante/Marca: LOLY KIDS

Modelo: --

Valor de referência: R$ 10,23

9 - SHAMPOO INFANTIL FÓRMULA SEM ÁLCOOL L COM P11 BALANCEADO, SENDO SUAVE 1AMBÉM PARA O COURO

CABELUDO DO BEBÊ E COM FRAGRÂNCIA SUAVE. EMBALAGEM COM 200ML

Especificação: SHAMPOO INFANTIL: FÓRMULA SEM ÁLCOOL E COM PH BALANCEADO, SENDO SUAVE TAMBÉM PARA

O COURO CABELUDO DO BEBÊ E COM FRAGRÂNCIA SUAVE. EMBALAGEM COM 200ML.

Quantidade: 1500,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 16,47 	 Valor total: R$ 24.705,00

Fabricante/Marca: CONTO BABY 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 16,47

4v, Ministro Jose América, 326, Saia 417, CAMBEBA, Fortaleza 1CE - CEP: 60.824-245.

MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

10 - COLÔNIA INFANTIL. FRAGRÂNCIA SUAVE E DELICADA PARA CRIANÇAS. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL NEUTRO

ESPECIAL ÁGUA PURIFICADA, FRAGRÂNCIA, GLICERINA, CORANTE. EMBALAGEM DE 200M1

Especificação: COLÔNIA INFANTIL. FRAGRÂNCIA SUAVE E DELICADA PARA CRIANÇAS. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL

NEUTRO ESPECIAL ÁGUA PURIFICADA, FRAGRÂNCIA, GLICERINA, CORANTE, EMBALAGEM DE 200M1

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 27,07 	 Valor total: R$ 21.656,00

Fabricante/Marca: FLORA 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 27,07

U CONDICIONADOR INFANTIL. FÁCIL DE DESEMBARAÇAR, COM BICO DOSADOR, ACONDICIONADO EM FRASCOS

PLÁSTICOS. COM  PH BALANCEADO PARA TODO TIPO DE CABELO. EMBALAGEM COM 200ML

Especificação: CONDICIONADOR INFANTIL. FÁCIL DE DESEMBARAÇAR, COM BICO DOSADOR, ACONDICIONADO EM

FRASCOS PLÁSTICOS. COM  PH BALANCEADO PARA TODO TIPO DE CABELO. EMBALAGEM COM 200ML.

Quantidade: 1500,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 22,09 	 Valor total: R$ 33,135,00

Fabricante/Marca: FLORA 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 22,09

12- COTONETE INFANTIL HASTE DE POLIPROPILENO, ALGODÃO. EMBALAGEM COM 100 HASTES.

Especificação: COTONETE INFANTIL HASTE DE POLIPROPILENO, ALGODÃO. EMBALAGEM COM 100 HASTES.

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 3,52 	 Valor total: R$ 1.760,00

Fabricante/Marca: DENGO 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 3,52

13 - CREME DENTAL INFANTIL. TIPO GEL PARA CRIANÇA ATÉ 5 ANOS DE IDADE. SABOR TUTTI FRUTTI SEM FLÚOR,

ACONDICIONADO EM TUBOS PLÁSTICOS DE 50G

Especificação: CREME DENTAL INFANTIL TIPO GEL PARA CRIANÇA ATÉ 5 ANOS DE IDADE. SABOR TUTTI FRUTTI SEM

FLÚOR, ACONDICIONADO EM TUBOS PLÁSTICOS DE 50G

Quantidade: 2500,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 8,04 	 Valor total: R$ 20.100,00

Fabricante/Marca: TAN DY 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 8,04

14- CREME PARA PENTEAR INFANTIL COM PH BALANCEADO. SEM ÁLCOOL EMBALAGEM MÍNIMA 300 ML.

Especificação: CREME PARA PENTEAR INFANTIL. COM  PH BALANCEADO. SEM ÁLCOOL. EMBALAGEM MÍNIMA 300 ML.

Quantidade: 1200,0 	 Unidade: Unidade

Av. Ministro Jose Américo, 326, Sala 417, CAMBEBA, Fortaleza CE - CEP: 60.824-245.

MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Valor unitário: RS 12,33 	 Valor total: R$ 14.796,00

Fabricante/Marca: BIO MATICA BABY 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 12,33

15 - CREME REPELENTE SEM ÁLCOOL ETÍLICO. GÉNERO INFANTIL CARACTERÍSTICAS GERAIS: FÓRMULA

DERMATOLOGICAMENTE SEM Ai COOL ETÍI lCD, FORMA UMA CAMADA PROTETORA DEIXANDO UM CHEIRINHO SUAVE

NA PELE. EMBALAGEM MÍNIMA DE 1200,

Especificação: CREME REPELENTE SEM ÁLCOOL ETÍLICO. GÊNERO INFANTIL. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FÓRMULA

DERMA IOLOGICAMENTE SEM ÁLCOOL ETÍLICO, FORMA UMA CAMADA PROTETORA DEIXANDO UM CHEIRINHO

SUAVE NA PELE. EMBALAGEM MÍNIMA DE 1200.

Quantidade: 400,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: RS 22,76 	 Valor total: R$ 9.10400

Fabricante/Marca: BARUEL 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 22,76

16 - SABONEIE EM BARRA INFANTIL CREMOSO. FÓRMULA SEM ÁLCOOL E COM PH BALANCEADO, SENDO SUAVE

TAMBÉM PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ E COM FRAGRÂNCIA SUAVE. COMPOSIÇÃO: GORDURA ANIMAL E

VEGETAL FRAGRÂNCIA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÓLEO DE AMÊNDOAS, ETC. TEOR DE VOLÁTEIS: 16%. ACONDICIONADO

EM CAIXA DE PAPEL COM 1 UNIDADE CADA, EM BARRAS DE 800.

Especificação: SABONETE EM BARRA INFANTIL. CREMOSO. FÓRMULA SEM ÁLCOOL E COM PH BALANCEADO, SENDO

SUAVE TAMBÉM PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ E COM FRAGRÂNCIA SUAVE. COMPOSIÇÃO: GORDURA

ANIMAL E VEGETAL, FRAGRÂNCIA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÓLEO DE AMÊNDOAS, ETC. TEOR DE VOLÁTEIS: 160x.

ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 1 UNIDADE CADA, EM BARRAS DE 80G.

Quantidade: 3000,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: RS 6,47 	 Valor total: R$ 19.410,00

Fabricante/Marca: POM POM 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 6,47

17 - SABONETE LÍQUIDO INFANTiL. SABONETE DE GLICERINA HIPOALERGÊNICO. COMPOSTO DE GORDURA ANIMAL E

VEGETAL FRAGRÂNCIA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÓLEO DE AMÊNDOAS, ETILENO DIAMINO TETRACÉTICO DISSÓDICO,

ÁCIDO ETIDRÔNICO, ETC. TEOR DE VOLÁTEIS: 16%. EMBALAGEM DE 200M1_

Especificação: SABONETE LÍQUIDO INFANTIL. SABONETE DE GLICERINA HIPOALERGÊNICO. COMPOSTO DE GORDURA

ANIMAL E VEGETAL, FRAGRÂNCIA, DI6XIDO DE TITÃNIO, ÓLEO DE AMÊNDOAS, ETILENO DIAMINO TETRACÉTICO

DISSÓDICO, ÁCIDO ETIDRÔNICO, ETC. TEOR DE VOLÁTEIS: 16%. EMBALAGEM DE 200ML.

Quantidade: 1500,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 16,21 	 Valor total: R$ 24.315,00

Fabricante/ Marca: BARUEL 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 16,21

Av. Ministro Jose Américo, 326, Saia 417, CAMBEBA, Fortaleza CE. CEP: 60.824-245.

MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

18 - ESCOVA DENTAL INFANTIL PARA A LIMPEZA PROFUNDA DOS DENTES E GENGIVAS DE CRIANÇAS. CERDAS

HIPERMACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS. CABOS COM TAMANHO EQUILIBRADO.

Especificação: ESCOVA DENTAL INFANTIL: PARA A LIMPEZA PROFUNDA DOS DENTES E GENGIVAS DE CRIANÇAS.

CERDAS HIPERMACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS. CABOS COM TAMANHO EQUILIBRADO.

Quantidade: 3000,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: RS 2,71 	 Valor total: R$ 8.130,00

Fabricante/Marca: CONDO 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 2,71

19 - TALCO INFANTIL EM CREME. PERFUMADO, PARA USO INFANTIL. COMPOSTO DE TALCO E FRAGRÂNCIA,

EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, INDICADO PARA PERFUMAR, REFRESCAR E PROTEGER A PELE DO BEBÊ.

EMBALAGEM DE 200G,

Especificação: TALCO INFANTIL EM CREME. PERFUMADO, PARA USO INFANTIL. COMPOSTO DE TALCO E

FRAGRÂNCIA, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, INDICADO PARA PERFUMAR, REFRESCAR E PROTEGER A PELE DO

BEBÉ. EMBALAGEM DE 200G.

Quantidade: 400,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: RS 1766 	 Valor total: R$ 7.064,00

Fabricante/ Marca: BARUEL 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 17,66

20 - TOALHA PARA BANHO. 100% ALGODÃO, PRÉ-LAVADO E PRÉ ENCOLHIDO, LISA, GARANTIA DE ABSORÇÃO E

DURABILIDADE. CORES DIVERSAS. DIMENSÕES: 70 X 140CM.

Especificação: TOALHA PARA BANHO. 100% ALGODÀO, PRÉ-LAVADO E PRÉ ENCOLHIDO, LISA, GARANTIA DE

ABSORÇÃO E DURABILIDADE. CORES DIVERSAS. DIMENSÕES: 70 X 140CM.

Quantidade: 1500,0 	 Unidade: Unidade

Valor unitário: RS 35,33 	 Valor total: R$ 52.995,00

Fabricante/Marca: DHOLER 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 35,33

21 - FRALDA DESCARIÁVEL - TAMANHO P. COM  ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES ATÓXICOS. PARA

CRIANÇA ENTRE 5,5 A 9,5KG, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES.

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO P. COM  ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES

ATÓXICOS. PARA CRIANÇA ENTRE 5,5 A 9,5KG. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES.

Quantidade: 1500,0 	 Unidade: Pacote

Valor unitário: RS 19,66 	 Valor total: R$ 29.490,00

Fabricante/ Marca: BABY SEC 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 19,66

Av. Ministro Jose Américo, 326, Saia 417, CAMBEBA, Fortaleza CE - CEP: 60.824-245.

Rúbrica

MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

22 - FRALDA DESCARIÁVEL - TAMANHO M. COM  ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES AIÓXICOS. PARA

CRIANÇA ENTRE 5,5 A 9,5KG. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES.

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO M. COM  ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES

ATÓXICOS. PARA CRIANÇA ENTRE 5,5 A 9,5KG. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES.

Quantidade: 1500,0

Valor unitário: RS 21,50

Fabricante/ Marca: BABY SEC

Valor de referência: R$ 21,50

Unidade: Pacote

Valor total: R$ 32.250,00

Modelo: --

23 - FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO O. COM  ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES ATÓXICOS. PARA

CRIANÇA ENTRE 9 A 14KG. COM  ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES.

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO G. COM  ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES

ATÓXICOS. PARA CRIANÇA ENTRE 9 A 14KG. COM  ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32

UNIDADES.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: RS 28,82

Valor total: R$ 43.230,00

Fabricante/Marca: BABY SEC

Modelo: --

Valor de referência: R$ 28,82

24 -. FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO XG. COM  ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES ATÓXICOS. PARA

CRIANÇA ENTRE 13 A 17 KG. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES.

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO XG. COM  ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES

ATÓXICOS. PARA CRIANÇA ENTRE 13 A 17 KG. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES.

Quantidade: 1500,0 	 Unidade: Pacote

Valor unitário: R$ 29,65 	 Valor total: R$ 44.475,00

--

Fabricante/ Marca: BABY SEC 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 29,65

25 - 1 FNÇOS UMEDECIDOS. PARA A HIGIENE DE CRIANÇAS. EM TECIDO NÃO TECIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE

20 X 15CM, SEM ÁLCOOL ETÍLICO. EMBALAGEM DO TIPO TIRA FÁCIL COM 50 UNIDADES.

Especificação: LENÇOS UMEDECIDOS. PARA A HIGIENE DE CRIANÇAS. EM TECIDO NÃO TECIDO, MEDINDO

APROXIMADAMENTE 20 X 15CM, SEM ÁLCOOL ETÍLICO. EMBALAGEM DO TIPO TIRA FÁCIL COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Pacote

Valor unitário: R$ 9,87 	 Valor total: R$ 4.935,00

Fabricante/ Marca: H UPPY 	 Modelo: --

Valor de referência: R$ 9,87

Valor total - LOTE ÚNICO: R$ 493.255,00 - (quatrocentos e noventa e três mil, duzentos e cinquenta e cinco

Av. Ministro Jose Américo, 326, Sala 417, CAMBEBA, Fortaleza! CE - CEP: 60.824-245.

MONTEREY COMERCIAL LTDA

00.543.669/0001-20

reais)

Valor geral da proposta: R$ 493.255,00 (quatrocentos e noventa e três mil, duzentos e cinquenta e cinco

reais)

Validade da Propostai

Proposta válida por. 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Março de 2025 às 10:22

Dados do Usuário:

E-mail-. montereycomercialme@gmail.com  Usuário logado como: MONTEREY

CPF/MF: 00.543.669/0001-20

Assinado de forma

MONTEREY
digital por MONTEREY

COMERCIAL
COMERCIAL

LTDA:005436690001 20 LTDA:00543 669000 120

Dados: 2025.03.29

10:23:47 -03'00'

Av. Ministro Jose Américo, 326, Sala 417, CAMBEBA, Fortaleza CE - CEP: 60.824-245.